
 
PCR99ETRpo43135083 

 

 

Dodatek č.1  

č. j.: PPR-25625-6/ČJ-2023-990670  

ke Kupní smlouvě č.j.: PPR-25625-3/ČJ-2023-990670 

uzavřené dne 23. 5. 2023 mezi Českou republikou – Ministerstvem vnitra 

 a společností FORSOLUTION CZ s.r.o. (dále jen „dodatek“) 
 

Smluvní strany 
 

Kupující:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:    Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupen:   Mgr. Danielem Duškem 

vedoucím ŘLZ OMM PP ČR 
Příjemce faktury:  Kriminalistický ústav 
    Oddělení logistiky 

Bartolomějská 10, Praha 1 110 00     
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
ID datové schránky:  gs9ai55 
Bankovní spojení:  ČNB  
Číslo účtu:   5504881/0710 
Kontaktní osoba:  
E-mail:    
Telefon:   
 
 
(dále jen „kupující“) 
 

a 

 
Prodávající:   FORSOLUTION CZ s.r.o. 
Sídlo:     Jandova 598/1, Praha 9 – Vysočany, 190 00  
Zastoupen:  Tomáš Novotný 
ID datové schránky u3ajr2j 
IČO:    04747500 
DIČ:    CZ04747500   
Bankovní spojení:  ČSOB, a.s.  
Číslo účtu:   318990294/0300  
 
(dále jen „prodávající“) 
 
 

 
 

1. Kupující a prodávající uzavřeli dne 23. 5. 2023 kupní smlouvu č. j. PPR-25625-3/ČJ-2023-990670 

(dále jen „kupní smlouva“) na nákup Stínícího boxu pro frekvenční pásma 1ks v celkové ceně 
205.700,00 Kč včetně 21% DPH. 

2. Smluvní strany se dohodly na vytvoření dodatku č.1 z důvodu změny termínu dodání uvedeného 
zboží. Nově je prodávající povinen odevzdat zboží nejpozději do 30 dnů od účinnosti tohoto 
dodatku.  

3. Ostatní ustanovení kupní smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny. 



   
PCR99ETRpo42763560 

 

4. Tento dodatek je nedílnou součástí kupní smlouvy a nabývá platnosti dnem jejího uzavření. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl podepsán po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná okolnost, která by bránila 
jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany k tomuto dodatku své podpisy. 

 

 
za kupujícího  za prodávajícího  

 
 
 
 
 
 
_______ ____        _______ _______ 

     Mgr. Daniel Dušek          Tomáš Novotný 
  vedoucí ŘLZ OMM PP ČR         jednatel 

Tom

Nov

ě podepsal 

ovotný 

2023.07.24 

 +02'00'


